
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

б р 8 - вЧ-
19.06.2019. године 

Извештај о стручној 
оцени понуде, д о с т а в љ а 

На основу Одлуке број 115 о покретању поступка јавне набавке - оквирни споразум, позива 
за подношење понуда број 4-52 од 13.06.2019. године спровден је поступак прикупљања 
понуда. Преглед понуда реализовано је дана 19.06.2019. године, о чему је сачињен Записник 
о отварању понуда бр. 7-55 од 19.06.2019. године. У складу са чланом 105. Закона о јавним 
набавкама („СГ РС" бр.124/12, 14/15 и 68/15), подносим следећи, 

И З В Е Ш Т А Ј 

1. Предмет јавне набавке - набавка добара - набавка добара - резани и кантовани плочасти 
материјал, лесонит и остало. 

2. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга 
и радова у 2019. годину, редни број 1.1.7/17 - 14000000 - Потрошни материјал, (Из плана 
набавки за 2017. годину, а према оквирном споразуму из 2018. године), шифра плана 
„834", извор финансирања „01", са конта 42527104 - Текуће поправке и одржавање 
опреме за војску. 

3. Процењена вредност јавне набавке је 350.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 
4. У складу са чланом 62. Закона о ЈН, дана 13.06.2019. године објављен је позив за 

подношење понуда на порталу: 
• •уу\\^у.пађауке.тоо1.еоу.г5 

истовремено је (актом број 5-22 од 13.06.2019. године) електронском поштом упућено 
обавештење свим предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 
991-28 од 20.03.2018. године, склопљеним са ВП 1102 Београд, за набавку потрошног 
материјала за набавку добара по партији 2 - плочасти материјал од дрвета, да могу 
преузети позив за подношење понуда на: 

Интернет страници: 
Идентификатор: 
Предмет уговора о ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

лу\у\у.пађаукелпос1.еоу.г8 
1.1.7/17-834-115/2019 
Добра 
Јавна набавка - оквирни споразум 
ВА 
13.06.2019. године 
НАБАВКА РЕЗАНОГ И КАНТОВАНОГ 
ПЛОЧАСТОГ МАТЕРИЈАЛА И ЛЕСОНИТА 

5. Благовремено, тј. до 10:00 часова дана 19.06.2019. године, у складу са позивом за 
подношење понуда, у ВП 2977 Београд пристигле су понуде следећег добављача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум пријема Сат 

И б р . 6-130 
ТР ,,ВОЈА№' д.о.о., др Ивана Рибара 
115А, 11070Нови Београд 18.06.2019. 10:30 

И б р . 6-131 „ПчТЕК -\УООБ" д.о.о., Топлички 
партизански одред 45, 18250 Ниш 18.06.2019. 10:40 



6. Понуде су отворена у 10:15 часова дана 19.06.2019. године, о чему је састављен Записник 
о отварању понуда (број 7-55 од 19.06.2019. године) и исти објављен на интернет 
страници \ууАУ.парауке.тос!.еоу.г5. 

7. Добављачи су доставили понуде, према следећем: 

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 
Београд 

6-130 од 18.06.2019. године 

Назив или шифра понуђача ТР „ВОЈА1Ч" д.о.о., др Ивана Рибара 
115А, 11070 Нови Београд 

Број понуде понуђача 161/2019 од 17.06.2019. године 
Понуђена цена (вредност понуде са 
обрачунатим ПДВ-ом) 355.838,40 динара 

Рок важења понуде 30 дана 
Гарантни рок 24 месеци 
Рок реализације испоруке добара 20 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 
Београд 6-131од 18.06.2019. године 

Назив или шифра понуђача „ПЧТЕК -\УООБ" д.о.о., Топлички 
партизански одред 45, 18250 Ниш 

Број понуде понуђача 33/2019 од 17.06.2019. године 
Понуђена цена (вредност понуде са 
обрачунатим ПДВ-ом) 282.468,00 динара 

Рок важења понуде 30 дана 
Гарантни рок 24 месеца 
Рок реализације испоруке добара 20 дана 
Рок плаћања 30 дана 

8. Приликом отварања понуда констатовано следеће: 

- Приспела понуда добављача ТР „ВОЈАИ" д.о.о., 11070 Нови Београд пристигла је 
благовремено исправна је али није прихватљива (понуђена цена са обрачунатим ПДВ је 
већа од процењене вредност). 

- Приспела понуде добављача „ПЧТЕК -\УООО" д.о.о., Топлички партизански одред 45, 
18250 Ниш пристиглаје благовремено, исправнаје и прихватљива. 

9. Поступак отварања понуде завршен је у 10:40 часова дана 19.06.2019. године. 
10. Након отварања понуда извршена је рачунска провера прихватљиве понуде и утврђено је 

да у обрасцима понуде са структуром цена (прилог бр.1) нема грешака. 
11. У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна, према члану 4 тачка 4.2 оквирног 

споразума број 991-28 од 20.03.2018. године, критеријум за вредновање понуда је 
најнижа цена. 

12. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача ПЧТЕК 
-\УООО" д.о.о., Топлички партизански одред 45, 18250 Ниш. 

13. Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. и 107. Закона о јавним набавкама („СГ РС" 
бр.124/12, 14/15 и 68/15) и горе навединим предлажем: 

Да се у року од 3 (три) дана изда наруцбеница за јавну набавку - оквирни споразум -
- набавка добара - резани и кантовани плочасти материјал, лесонит и остало, 
предузећу ПЧТЕК -^/ООО" д.о.о., Топлички партизански одред 45, 18250 Ниш у 
свему према понуди 33/2019 од 17.06.2019. године и одредбама оквирног споразума 
991-28 од 20.03.2018. године, партија 2 у укупном износу од 282.468,00 динара са 
обрачунатим ПДВ. Рок испоруке добара је 20 (двадесет) дана од дана пријема 
наруџбенице. Гарантни рок 24 (двадесетчетири) месеца од дана израде записника о 



пријему радова. Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у 
деловодству ВП 2977 Београд 
Да квалитативни и квантитативни пријем добара изврши комисија састава: 

о чему ће сачинити записник и исти доставити, Групи за одржавање/Одељење за 
логистику, а у складу са оквирним споразумом број 991-28 од 20.03.2018. године, 
партија 2. 

Достављено: 
• Уз предмет ЈН бр. 115 (након упознавања НВА), 
• а/а 

Објављено на интернет страници: 
• \ууу\у.парауке.тос1.аоу.г5 

• ск Дејан Милинковић 
• ЦЛ Стевановић Недо 
• ЦЛ Слободан Величковић 

ДС/3603-174 


